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Konverter PDF gratis til Mobi eBook-format online
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Utgangsinnstilling




Oppbevar bildet i utdatafilen.




Legg til tomt mellom avsnittene.
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Kan ikke laste opp kryptert fil

Denne filen er kryptert med åpent passord, vi kan ikke få tilgang til innholdet. Vennligst skriv inn riktig åpent passord, og prøv å konvertere det igjen.

 






Den valgte filen er for stor.

Velg en fil mindre enn 20 MB. Eller kjøp CleverPDF for Windows, konverter større filer uten begrensninger.

Last ned stasjonær versjon




Ikke en vanlig fil

Filen kan være skadet.

Hjelp




Filformatet er ikke gyldig.

Filformatet er ikke gyldig. Prøv en annen fil.

Hjelp




Vi kan ikke laste opp flere filer samtidig.

Bare én fil kan legges til om gangen.

Hjelp











Se på video



Desktop-versjon: 24-i-1 CleverPDF for Windows

Mer produktiv måte for konvertering av PDF til Word og andre 24 PDF-oppgaver. Desktop-versjonen krever ikke Internett-tilkobling, støtter batchbehandling og større filer. 





Gratis nedlasting
Lær mer







Se på video



Desktop-versjon: 20-i-1 CleverPDF for Mac

Mer produktiv måte for konvertering av PDF til Word og andre 20 PDF-oppgaver. Desktop-versjonen krever ikke Internett-tilkobling, støtter batchbehandling og større filer. 





Gratis nedlasting
Lær mer











Konverter PDF til Mobi for Kindle

Mobi er et populært eBook-format, støttet av de populære eBook-leserne som Amazon Kindle og mange smarttelefoner. Mobi er responsiv, så det er et bedre valg for lesing sammenlignet med PDF.







En superenkel måte å konvertere PDF til Mobi eBook

Det tar bare tre trinn, bare last opp PDF-filen din, velg utdatainnstillingen, vi vil gjøre resten på serverne våre. Du kan laste ned filen umiddelbart.










Konverter PDF på en trygg måte til Mobi online

Det er trygt å konvertere PDF til Mobi på CleverPDF. Filene du lastet opp slettes automatisk etter 30 minutter. Du kan også fjerne filen manuelt fra serveren umiddelbart etter konvertering. Vi bryr oss om personvernet ditt.







Gratis online PDF til Mobi Converter

Konverteringen håndteres av serveren, alt du trenger er å komme online og en nettleser, så kan du enkelt konvertere PDF på Windows, Mac, iOS eller Linux eller et hvilket som helst annet operativsystem. Ingen påmelding og programvare er nødvendig.










Hvordan konvertere PDF til Mobi Online?


	Velg en PDF fra datamaskinen din, eller bare dra filen til filområdet i 'PDF til Mobi' -siden.

	Angi utgangsinnstillingen, du kan beholde bildet eller legge til en tom linje mellom avsnittene i utdatamobifilen.

	Klikk 'Start konvertering' for å starte PDF til Mobi-konvertering.

	Last ned den konverterte Mobi-filen etter behandling.
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